Concepto

Hacienda Publica / Patrimonio
Contribuldo Neto 2021
Aportaciones
Donaclionss de Capital
Actualizacldn de la Haclenda
Pablica/Patrimonio

taciendz Publica / Patrimonio Generado
Nete 2021
Resultados del Ejercleio
{(Ahorro/Desahorro)
Resultades de Ejercicios Aateriores
Revaliios
Resarvas
Reclificaciones de Resultados de
Eijercicios Anteriores
Excesy o Insuficiencia en la
Actuallizacion de la Hacienda
Pablica/Patrimonio Hebo 2071
Eesulbado por Posicldn Monetariz
Besultade por Penencla de Activos no
Monetarios

Hacienda Pablica / Patrimonic Neto
Tinal 202)
Cambios en la Hachienda Pablica /
Patrimonico Contribuide Neto 2022
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacion de la Hacienda
Piblice/Patrimonio
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MUNICIPIO DE TENAMPULCO PUEBLA _)

ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PURLICA
Del 1 de Enero al 31 de Enerc de 2022
(Cifras en pesos)

Hacienda PBibiica/
Patrimonic

Hacienda Pablica/ Haclenda POblica/ Brceso o

Parrimonic Genevade Patrimonio Generado Insuficiencia en la
Contribuido de Eijerciclos Ant. del Ejercicio Actualizacidén de la
Hacienda Publica /

Patrimeonic /

TOTAL

74,482, 9%4 .33

T4,101,478,61
381, 514.72
0.00

~71,868,35h.76 65160, 273.89

618, 273.a9

~71,668,355.76
1.00
.00
.00

0.00
0.00
0.00
74,482, 594,33 -1, 668,305,746 6la,273.89 0.00
.00
0.00
0.00
0.00
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74, 482,094.33

74,101,47%.61
361,514,732
0.00

618, 273.89

-71,668,355.7%
.00
0.0%
0.00

2.00
0.60
3,432,812.496
0.00
.00

0.60
0.00



MUNICIPIC DE TENAMPULCO PUEBLA )

e’

ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA
Pel 1 de Enerc al 31 de Enero de 2022
{(Cifras en pesos)

Varlaciones de la Haciendz Publica / 638,273,089 -1,66%1,817.78
Patrimonio Gensrado Meto 2022
Resulltados del Ejercicio -1,043,543.89
{Ehorra/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores 618,273,488 ~6l8, 27%3.89
Revalios 0.00
Reservas 0.00
Rectificaciones de Resultados de 9.00

Eiercicics Anteriores

Cambios en el Excesc o Insuficienciz en 9.00
la Actuaiizacion de la Hacienda
Palica/Patrimeonio Neto 2022

Resuitade por Posicldn Monetaria .00
Resultado por Tenencia de Activos no Q.00

Monetarios
Hactenda Piblica / Patrimonico Hebto 74,482,994, 33 —71,¢00,081.87 -1,043,543.89 0.00

Final 2022

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Est@@g@sgéuancie!os Yy sus notas,
son razonablemente correctos y son respoqg?' Eﬁ@g%ggel emisor.
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